

اجرای مانور مبارزه با سموم غیر مجاز در لامرد

به مناسبت هفته پدافند غیرعامل فروشگاه‌های عرضه سموم کشاورزی مورد بازدید سرزده قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره جهاد کشاورزی لامرد، با برنامه‌ریزی صورت گرفته و با حضور سرپرست و کارشناسان جهاد کشاورزی شهرستان لامرد نمایندگان فرمانداری، بازرگانی و نیروی انتظامی و در قالب مانور هفته پدافند غیرعامل و باهدف کشف سموم و کود قاچاق، غیرمجاز، تقلبی و تاریخ منقضی بازدید سرزده از فروشگاه‌ها و مراکز عرضه سموم و کودهای کشاورزی انجام و موارد مطرح در دستور کار مانور موردبررسی کارشناسی قرار گرفت. در ابتدای برنامه محمدصادق فانی سرپرست جهاد کشاورزی پیرامون اهداف و برنامه‌های مراسم مواردی را بیان داشت. سپس کارشناسان حفظ نباتات و ترویج و آموزش مدیریت جهاد کشاورزی لامرد در خصوص اطلاعات سموم و کودها مواردی را اعلام نمودند.



صفحه	۳
شماره	۲۱۰۲
سال	بیست و سوم

استان فارس

کازرون

حبس و شلاق برای فروشنده گوشت الاغ در چنار شاهجان کازرون

فردی که اقدام به فروش گوشت الاغ در منطقه چنار شاهجان شهرستان کازرون کرده بود به پنج سال زندان و ۷۰ ضربه شلاق محکوم شد. بر اساس اعلام یک منبع موثق، حکم قطعی این فرد که قصاب است در شعبه ۲۶ دادگاه تجدیدنظر استان فارس تأیید شد. این منبع که خواست نامش ذکر نشود یکشنبه به ایرنا گفت: بر اساس حکم صادره متهم ردیف اول ح-ق به ۵سال زندان و ۷۰ ضربه شلاق درملاعام و متهم ردیف دوم ح-الف به یک سال زندان و شلاق محکوم شد. کازرون در ۱۲۰ کیلومتری غرب شیراز است. فرمانده انتظامی بخش چنار شاهجان شهرستان کازرون شانزدهم تیر ۹۴ اعلام کرد: بیش از ۴۵۰ کیلوگرم گوشت الاغ از یک قصابی در این بخش کشف شد. سیمارز صادقی افزوده بود: این گوشت‌های الاغ را مأموران انتظامی از این قصابی کشف و متهم را دستگیر کردند و تحویل مقامات قضایی دادند.

لارستان

با حضور فرماندار ویژه لارستان و مدیر کل درمان تأمین اجتماعی فارس؛

وضعیت درمانگاه تأمین اجتماعی لارستان بررسی شد



با حضور فرماندار ویژه لارستان، نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی و مدیر کل درمان تأمین اجتماعی فارس، وضعیت درمانگاه تأمین اجتماعی لارستان بررسی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان به‌اتفاق جمشید جعفرپور رئیس کمیسیون فرهنگی و نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی، اکبر امیری مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس و عاطفه رونوفی رئیس دانشکده علوم پزشکی لارستان، از طرح درمانگاه تأمین اجتماعی لارستان بازدید کردند و از آخرین وضعیت ساخت این پروژه اطلاع یافتند. اکبر امیری مدیر درمان تأمین اجتماعی فارس در سخنانی ضمن تقدیر از خیر بزرگوار درمانگاه تأمین اجتماعی لارستان در سخنانی اظهار داشت: خوشبختانه پیشرفت این پروژه مناسب است.

نی‌ریز

شهردار نی‌ریز خبر داد

ادامه عملیات لکه‌گیری آسفالت معابر اصلی و فرعی نی‌ریز



خبرنگار و عکاس / علیرضا مقدسی: فرغت شهردار نی‌ریز بایان اینکه حفاری‌های ادارات خدمات‌رسان و اجرای طرح شبکه فاضلاب باعث ایجاد خطر برای خودروها و وسایل نقلیه می‌شود گفت: چند آپک در سطح شهر به‌صورت ضربتی در حال زیرسازی و آسفالت هستند. وی اظهار داشت: این طرح به‌منظور بهسازی معابر اصلی و فرعی سطح شهر ناشی از خرابی آسفالت، حفاری ادارات خدمات‌رسان و مناطقی که طرح شبکه فاضلاب به پایان رسیده است اجرا می‌شود. فرغت ادامه داد: طبق برنامه کاری در کوتاه‌ترین زمان ممکن معابر و خیابان‌هایی که نیاز به لکه‌گیری و ترمیم آسفالت دارند بهسازی خواهد شد.

استان بوشهر

برای دومین سال متوالی؛

طرح کدینگ و ردیابی میگو در استان بوشهر با موفقیت اجرا شد



رئیس اداره قرنطینه و امنیت زیستی دامپزشکی استان بوشهر از اجرای موفقیت‌آمیز طرح کدینگ و ردیابی میگو برای دومین سال متوالی در استان اظهار داشت: با توجه به اینکه اکثر میگوهای استحصالی از مزارع پرورش به‌منظور صادرات فرآوری می‌شوند و لازمه ارسال محموله‌های صادراتی دارا بودن سیستم نظارت بهداشتی ویژه (HACCP) است، ردیابی محصول یکی از الزامات این سیستم نظارتی به شمار می‌رود. رئیس اداره قرنطینه و امنیت زیستی دامپزشکی استان بوشهر افزود: در این طرح تمامی میگوهای پرورشی استان با نظارت بهداشتی و صدور گواهی بهداشتی - قرنطینه‌ای حمل از مزارع میگو به شرکت‌های فرآوری آذربایجان انتقال داده شدند و در همین راستا تعداد ۴ هزار و ۶۰۰ برگ گواهی حمل بهداشتی - قرنطینه‌ای و ۱۱ هزار و ۴۳۰ تن محموله صادر شد. بازاریار تصریح کرد: در راستای اجرای قانون قاچاق کالا و ارز و با توجه به اتصال سامانه بر خط راهداری به سامانه یکپارچه قرنطینه دامپزشکی تمامی خودروهای حمل آذربایجان تازه پس از بررسی بهداشتی توسط شبکه‌های دامپزشکی پروانه حمل و کد رهگیری دریافت و سپس برای حمل به باربری‌های استان مراجعه و پس از اخذ حواله بازرگاری برای هر محموله اقدام به دریافت گواهی بهداشتی حمل کرده‌اند.

استان کهگیلویه و بویر احمد

پرداخت اولین سری از خسارت‌های تحت پوشش بیمه‌نامه جامع پلنگ ایرانی در کهگیلویه و بویراحمد

وی بیان داشت: در سایت‌ها و مزارع پرورش میگو نیز برای هر محموله گواهی حمل بهداشتی توسط دامپزشکان مسئول بهداشتی صادر و پس از بازدید در شرکت مقصد تخلیه می‌شوند و پس از فرآوری محصول کد رهگیری صادر شده در هر گواهی بهداشتی-قرنطینه‌ای بر روی تمامی جعبه‌ها و کارتن‌ها برای ردیابی کالا درج می‌شود. بازاریار ادامه داد: در روند فرآوری و بسته‌بندی، کد رهگیری بر روی جعبه درج می‌شود که با ارسال این کد به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۸۹۰۳ مشخص خواهد شد که میگو از کدام سایت و مزرعه برداشت و در چه تاریخی و در کدام شرکت، فرآوری شده است.

استان خوزستان

معاون سازمان بندرها و دریانوردی؛

توسعه بندر راهکار رفع بیکاری در خرمشهر است

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بندرها و دریانوردی از توسعه بندر به‌عنوان راهکار رفع بیکاری در خرمشهر یاد کرد و خواهان توجه به آن شد. به گزارش خبرنگار مهر، محمدعلی حسن‌زاده محمدی در آیین تودیع و معارفه مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر در آمفی‌تئاتر این اداره اظهار کرد: توسعه بندر محور، مقوله‌ای است که در بندر خرمشهر باید مورد توجه قرار گیرد چراکه نقش آن در توسعه شهرستان نقشی ویژه است. وی، داشتن خرمشهری آباد را در گروه داشتن بندری فعال دانست و گفت: اگر در خرمشهر آرزوی شهری آباد وجود دارد و اگر این خواسته وجود دارد که فرد بیکاری در خرمشهر وجود نداشته باشد باید به این نکته توجه داشت که جای فعالیت و کار در بندر است.

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بندرها و دریانوردی توضیح داد: در بخش‌های دیگر شهر توان تحرک بخشی و توسعه وجود ندارد و اگر خواهان کاهش تعداد افراد بیکار در خرمشهر هستیم باید به توسعه و ارتقای بندر این شهر توجه ویژه شود. وی بایان اینکه مردم خرمشهر با ذهنیت مثبت نسبت به بندر خرمشهر پیش از جنگ تحمیلی قادر به درک شرایط کاهش ظرفیت این بندر در اثر عوامل مختلف نیستند، افزود: در این شرایط و برای جلب رضایت مردم مهم‌ترین شاخص آن است که آن‌قدر خوب کار کرد که دیگر فرد بیکاری در شهر خرمشهر وجود نداشته باشد.

حسن‌زاده محمدی ابراز امیدواری کرد که این نگاه در بین مجموعه بندری و مسئولان نهادینه شود و از همکاری، همدلی و پرهیز از حواشی به‌عنوان راهکار رسیدن به این منظور یاد کرد. همچنین نقش پشتیبانی و لجستیکی بندر خرمشهر در دوران دفاع مقدس و خلق حماسه مقاومت مردمی خرمشهر را یادآور شد و در ادامه حمایت سازمان بندرها و معاونت بندری و اقتصادی این سازمان از بندر خرمشهر را اعلام کرد.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان از نوسازی انتقال آب میناب به بندرعباس بازدید کرد



استاندار هرمزگان به همراه مدیرعامل آب منطقه‌ای هرمزگان از مراحل نوسازی خط اول انتقال آب میناب به بندرعباس بازدید کرد. به گزارش خبرنگار مهر، فریدون همتی در مسیر سفر به شهرستان میناب از مراحل نوسازی و بازسازی خط اول انتقال آب میناب به شهرستان بندرعباس و شهر بندر خمیر بازدید کرد. مدیرعامل آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: نوسازی خط انتقال آب سدهای میناب و شمیل به بندرعباس به طول ۸۵ کیلومتر با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی در دست اجرا است. هوشنگ ملایی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر بیان داشت: این خط ظرفیت انتقال هزار و پانصد تا دو هزار لیتر در ثانیه آب آشامیدنی به تصفیه‌خانه بندرعباس دارد. وی اظهار داشت: این طرح در سه مرحله از دوره‌های میناب به حسلنگی تا تصفیه‌خانه بندرعباس و با اعتبار ۲۵۰ میلیارد تومان در حال ساخت است. وی گفت: قطر لوله‌های جانمایی شده هزار و شصت میلی‌متر است که با بهره‌برداری از آن حدود ۱۵۰ تا دو بیست لیتر در ثانیه از هدر رفت آب جلوگیری می‌کند. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان افزود: با بهره‌برداری از طرح خط دوم انتقال آب ظرفیت شبکه توزیع ۸۰ درصد افزایش می‌یابد. ملایی بایان اینکه حدود ۴۰ درصد آب مصرفی شهروندان بندرعباس و بندر خمیر از این خط انتقال تأمین می‌شود، گفت: تا پایان شهریور سال آینده خط دوم انتقال آب آشامیدنی سدهای میناب و شمیل به بهره‌برداری می‌رسد.

استان کهگیلویه و بویر احمد

پرداخت اولین سری از خسارت‌های تحت پوشش بیمه‌نامه جامع پلنگ ایرانی در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل حفاظت محیط‌زیست با اعلام این خبر گفت: ۴۶ مورد خسارت دیدگان ناشی از حمله پلنگ به دام‌های اهلی در استان پرداخت شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی حفاظت محیط‌زیست کهگیلویه و بویراحمد، بیمه‌نامه جامع پلنگ ایرانی در ۲۶ اسفند ۹۴ برای اولین بار بر اساس تفاهم‌نامه‌ای فی‌مابین سازمان حفاظت محیط‌زیست، شرکت بیمه ما و صندوق ملی محیط‌زیست به‌منظور اجرایی شدن مدل بیمه پلنگ ایرانی که یکی از اقدامات طراحی‌شده طی برنامه عملیاتی حفاظت و مدیریت پلنگ در ایران است صادر شد.

سید الله هاشمی مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان گفت: طی ماه‌های گذشته سازوکار اجرایی این برنامه که ساختار وسیعی در سطح کشور و به‌تبع آن در استان وجود دارد پرونده‌های خسارات بر اساس شیوه‌نامه مربوطه تکمیل، به‌صورت دوره‌ای جمع‌آوری و به سازمان جهت ارسال به شرکت بیمه ما اعلام می‌شود. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان گفت: از ابتدای سال ۹۵ تاکنون ۶۹ پرونده ناشی از ضرر و زیان حمله پلنگ تنظیم و به سازمان ارسال شده که امسال برای اولین بار ۴۶ پرونده از آن‌ها با پرداخت خسارت توسط بیمه به زیان دیدگان تا حدودی جبران و مساعدت شد.

وی افزود: بر همین اساس اولین سری خسارت تحت پوشش این بیمه‌نامه در استان چهارشنبه ۲۶ مهرماه ۹۶ به خسارت دیدگان پرداخت شد. هاشمی گفت: به‌طور کلی موارد خسارت پرداخت‌شده مربوط به دام‌های این سری معادل مبلغ ۲۷ میلیون و ۱۳۵ هزار تومان بوده که طی ۴۶ فقره چک پرداخت شد. وی در پایان تصریح کرد: این مبلغ پرداخت مربوط به ۴۶ مورد غرامت ناشی از خسارت بوده به دام‌های اهلی توسط پلنگ درسته استان بوده است.

بدهی ۱۰ ماهه بیمه سلامت به بیمارستان‌های دولتی کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد گفت: بدهی بیمه سلامت به بیمارستان‌های دولتی این استان ۱۰ ماه است. یدالله حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد بایان اینکه طی سال گذشته ۱۶۳ میلیارد تومان کلیه هزینه‌های درمانی بیمه سلامت در سطح این استان بوده است، افزود: ماهانه در سطح استان ۱۴ میلیارد تومان هزینه در سطح یک و دو درمانی از سوی این بیمه صورت می‌گیرد. وی بیان کرد: بیمه سلامت با ۳۶۵ مؤسسه درمانی خصوصی و دولتی در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد طرف قرارداد است. مدیرکل بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد در خصوص بدهی بیمه سلامت به بخش خصوصی و دولتی خاطر نشان کرد: بخش خصوصی و داروخانه‌ها تا پایان اردیبهشت‌ماه سال ۹۶ مطالبات خود از بیمه سلامت را دریافت کرده‌اند.

حسینی تصریح کرد: مطالبات بیمارستان‌ها دولتی تا پایان آبان‌ماه ۹۵ پرداخت شده که هم‌اکنون حدود ۱۰ ماه از این اداره کل طلب دارند. وی بایان اینکه ۵۲۴ هزار بیمه‌شده در سطح این استان داریم که دفترچه بیمه سلامت دارند، ادامه داد: از این تعداد ۳۴۳ هزار نفر روستایی، ۹۸ هزار نفر کارمندی، ۳۴ هزار نفر سایر اقشار (مددجویان بهزیستی، جانبازان، خانواده شهدا و طلاب حوزه علمیه) است.

مدیرکل بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: علاوه بر این تعداد در سال ۹۳ کسانی که فاقد پوشش بیمه بودند، ۴۸ هزار نفر به‌صورت رایگان تحت پوشش بیمه همگانی سلامت قرار گرفتند که خدمات در بخش دولتی و خصوصی دریافت می‌کنند. حسینی تأکید کرد: طبق برنامه ششم توسعه کشور کسانی که تحت پوشش بیمه همگانی سلامت به‌صورت رایگان قرار گرفته‌اند در صورتی نخواهد از خدمات بخش خصوصی استفاده کنند باید ۵۰ درصد حق بیمه مصوب دولت برای سایر صندوق‌ها را هر ماه ۲۰ هزار تومان در مجموع سالانه ۲۴۰ هزار تومان پرداخت کنند.

وی بیان کرد: در این صورت نوع بیمه آن‌ها از بیمه همگانی سلامت به صندوق ایرانیان تغییر می‌کند که هم می‌توانند از بخش خصوصی و هم از بخش دولتی استفاده نمایند. مدیرکل بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: کسانی که تمایل به پرداخت وجه ندارند و می‌خواهند همچنان از صندوق بیمه همگانی سلامت بدون پرداخت وجه استفاده کنند تنها در بخش دولتی خدمات دریافت می‌کنند و محدودیتی در این بخش ندارند.